
Číslo Běžné úč. Min.úč.

řádku období období

c 1 2

01 20 153 19 739

03 13 113 21 638

05 7 004 15 621

06 6 109 6 017

07 4 554 1 238

09 2 862 3 208

10 2 116 2 434

11 746 774

12 664 724

13 82 50

14 5 056 4 707

15 5 056 4 707

16 5 056 4 707

20 6 473 4 508

21 2 070 394

22 65 67

23 4 338 4 047

24 2 070 1 439

25 709 345

26 36 15

27 260 143

29 1 065 936

30 -1 029 -7 983

43 1 583 1 419

45 1 583 1 419

46 444 272

47 43 41

48 -1 182 -1 188

49 -2 211 -9 171

50 -794 -730

52 -794 -730

53 -1 417 -8 441

55 -1 417 -8 441

56 24 192

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Prodaný materiál

Daně a poplatky

Jiné provozní náklady

Provozní výsledek hospodaření (+/-)

Ostatní provozní výnosy                                                     (součet III.1 až III.3.)

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady                                                (součet  F.1. až F.5.)

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti                                 (součet E.1. až E.3.)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

2.

**

***

*

VII.

*

**

K.

2.

J.

*

F.

1.

2.

3.

5.

III.

1.

2.

3.

1.

2.1.

2.2.

E.

1.

1.1.

2.

2.

3.

B.

D.

L.

1

Okamžik 
sestavení

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za sestavení účetní 
závěrky

25.03.25

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou

IČ

27 86 45 70

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 
účetní jednotky

PSČ 258 01

Výkonová spotřeba                                                         (součet A.1. až A.3.)

Tržby z prodeje výrobků a služebI.

Statek Domašín, a.s.

b  

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 
500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

( v celých tisících Kč )

a

TEXT

A.

Označení

Spotřeba materiálu a energie

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni  31.12.2024

Obchodní firma nebo jiný název účetní 
jednotky

Domašín 169
okres Benešov

Čistý obrat za účetní období

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

Ostatní finanční náklady

Daň z příjmů  odložená (+/-)

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

Ostatní finanční výnosy

Daň z příjmů                                                                     (součet L. 1 + L.2.)

Finanční výsledek hospodaření (+/-)

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

Nákladové úroky a podobné náklady                            (součet J.1 + J..2.)

Služby

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

Osobní náklady                                                                 (součet D.1. až D.2.)

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění


